PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 08/2025, DE 25 DE JUNHO DE 2025

FONOAUDIÓLOGO E TERAPEUTA OCUPACIONAL

AVISO Nº 02 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL 08/2025

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 08/2025
da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais,  torna
pública a retificação do Edital 08/2025, publicado em 25 de junho de 2025, do Processo
Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  Fonoaudiólogo  e  Terapeuta  Ocupacional,
conforme a seguir:

I - ONDE SE LÊ:

18 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Período de inscrições 25/06/2025 a 02/07/2025

Publicação da lista de inscritos 04/07/2025
Publicação da lista de inscrições homologadas 08/07/2025

Período para recursos quanto à homologação das inscrições 09/07/2025 a 10/07/2025

Publicação da lista final de inscrições homologadas 14/07/2025

Período de análise de currículos 15/07/2025 a 16/07/2025

Divulgação da classificação 18/07/2025

Período para recursos quanto à classificação 21/07/2025 a 22/07/2025

Resultado final 24/07/2025

II - LEIA-SE:

18 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Período de inscrições 03/07/2025 a 10/07/2025

Publicação da lista de inscritos 14/07/2025
Publicação da lista de inscrições homologadas 16/07/2025

Período para recursos quanto à homologação das inscrições 17/07/2025 a 18/07/2025

Publicação da lista final de inscrições homologadas 22/07/2025

Período de análise de currículos 23/07/2025 a 24/07/2025

Divulgação da classificação 28/07/2025

Período para recursos quanto à classificação 29/07/2025 a 30/07/2025

Resultado final 01/08/2025

ANO 2025 - Edição 3621 - Data 03/07/2025 - Página 48 / 66

Canoas, 03 de julho de 2025.

______________________________________________
ADRIANA OLIVEIRA DE FARIAS

Enfermeiro

______________________________________________
ANDREIA DA SILVA SAFFER

Médico Generalista

______________________________________________
SHIRLEI CENTENO CORREIA

Enfermeiro

ANO 2025 - Edição 3621 - Data 03/07/2025 - Página 49 / 66